
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy SR.041.1.2016.TH 

 

Biesiekierz 06 października 2016 r. 

 

 

 

Otwarty konkurs Wójta Gminy Biesiekierz nr SR.041.1.2016.TH na wyłonienie 

Partnera Gminy Biesiekierz do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn. 

„Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów 

uczestniczących w kształceniu podstawowym w ramach Strategii ZIT dla KBOF na 

terenie Powiatu Koszalińskiego” 

 

 

Działając na podstawie art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (tekst jednolity Dz.U.2016.217 z dnia 2016.02.22) Wójt Gminy Biesiekierz 

ogłasza otwarty konkurs  nr SR.041.1.2016.TH na wyłonienie Partnera Gminy 

Biesiekierz do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn. „Wsparcie szkół 

i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym w ramach Strategii ZIT dla KBOF na terenie Powiatu 

Koszalińskiego” 

 

Zgodnie z ogłoszonym konkursem nr RPZP.08.04.00-IP.02-32-K12/16 przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej oraz 

Instytucji Organizującej Konkurs wraz z Gminą Miasto Koszalin, pełniącą rolę Instytucji 

Pośredniczącej powołanej w celu realizacji instrumentu Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne oraz Instytucji Organizującej Konkurs, nabór wniosków na dofinansowanie 

projektów przewidziany jest w terminie do 31.10.2016 r. 

 

W konkursie zależnie od typów przedsięwzięć mogą wziąć udział wszystkie formy 

prawne zgodnie z klasyfikacją form prawnych podmiotów gospodarki narodowej 

określonych w § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie 

sposobu i metodologii prowadzenia i aktualizacji rejestru podmiotów gospodarki 

narodowej, w tym wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń, oraz szczegółowych 

warunków i trybu współdziałania służb statystyki publicznej z innymi organami 

prowadzącymi urzędowe rejestry i systemy informacyjne administracji publicznej (Dz. 

U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.); osoby fizyczne prowadzące działalność oświatową na 

podstawie przepisów odrębnych; organy prowadzące szkoły i placówki systemu oświaty 

realizujące kształcenie ogólne (z wyłączeniem szkół dla dorosłych); organizacje 

pozarządowe prowadzące działalność statutową w zakresie edukacji. 

 

Obszarem współpracy jest przygotowanie i realizacja projektu pn. „Wsparcie szkół 

i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym w ramach Strategii ZIT dla KKBOF na terenie Powiatu 

Koszalińskiego”, planowanego do współfinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Dz. 8.4 Upowszechnienie edukacji 

przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne 
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oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym 

i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT (KKBOF).  

Wstępnie zakłada się, że projekt swoim zasięgiem obejmie przedszkola i szkoły 

podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. Gmina Biesiekierz będzie 

uczestniczyć w proponowanym przedsięwzięciu jako Lider. 

 

Informacje o konkursie wraz z regulaminem konkursu oraz załącznikami zamieszczone 

są na stronie BIP Urzędu Gminy w Biesiekierzu. 

 

Ofertę należy złożyć w jednej zamkniętej kopercie oznakowanej nazwą Oferenta, wraz 

z dopiskiem: Oferta w konkursie na Partnera Projektu „Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

podstawowym w ramach Strategii ZIT dla KKBOF na terenie Powiatu Koszalińskiego” 

Nie otwierać przed dniem 28.10.2016 r. do godz. 15:00, na adres: Urząd Gminy 

w Biesiekierzu, 76-039 Biesiekierz 103. W przypadku ofert wysyłanych pocztą decyduje 

data wpływu oferty do Urzędu. 

 

Oferty złożone po upływie terminu zostaną zwrócone oferentom w stanie nienaruszonym, 

bez otwierania.  

 

 

 


